Termobancali e
soglie isolate
Tutti i diritti riservati © All rights reserved
97
 TERMOBANCALI E SOGLIE ISOLATE
Termobancali e soglie isolate particolarmente efficaci nei lavori di recupero del
patrimonio edilizio esistente, dove è prevista la realizzazione di cappotti termici.
Descrizione del prodotto

Conforme
SOSTENIBILITÀ
CAM Materiali
Isolanti
(DM 23 giugno 2022)
Conforme
5+ mm
6 mm
Tutti i diritti riservati © All rights reserved
100
TERM
OBAN
CALI E SOGLIE ISOLATE
ELENCO CODICI
CODICE DESCRIZIONE (SPESSORE 10)
8TBT10BG350 Termobancale Sp.10 <350 Boost Grey
8TBT10BG440 Termobancale Sp.10 <440 Boost Grey
8TBT10BG500 Termobancale Sp.10 <500 Boost Grey
8TBT10BW350 Termobancale Sp.10 <350 Boost White
8TBT10BW440 Termobancale Sp.10 <440 Boost White
8TBT10BW500 Termobancale Sp.10 <500 Boost White
8TBT10CP350 Termobancale Sp.10 <350 Ceppo Gre
8TBT10CP440 Termobancale Sp.10 <440 Ceppo Gre
8TBT10CP500 Termobancale Sp.10 <500 Ceppo Gre
8TBT10CS350 Termobancale Sp.10 <350 Conc. Smoke
8TBT10CS440 Termobancale Sp.10 <440 Conc. Smoke
8TBT10CS500 Termobancale Sp.10 <500 Conc. Smoke
8TBT10LI350 Termobancale Sp.10 <350 Lims Ivory
8TBT10LI440 Termobancale Sp.10 <440 Lims Ivory
8TBT10LI500 Termobancale Sp.10 <500 Lims Ivory
CODICE DESCRIZIONE (SPESSORE 20)
8TBT20BG350 Termobancale Sp.20 <350 Boost Grey
8TBT20BG440 Termobancale Sp.20 <440 Boost Grey
8TBT20BG500 Termobancale Sp.20 <500 Boost Grey
8TBT20BW350 Termobancale Sp.20 <350 Boost White
8TBT20BW440 Termobancale Sp.20 <440 Boost White
8TBT20BW500 Termobancale Sp.20 <500 Boost White
8TBT20CP350 Termobancale Sp.20 <350 Ceppo Gre
8TBT20CP440 Termobancale Sp.20 <440 Ceppo Gre
8TBT20CP500 Termobancale Sp.20 <500 Ceppo Gre
8TBT20CS350 Termobancale Sp.20 <350 Conc. Smoke
8TBT20CS440 Termobancale Sp.20 <440 Conc. Smoke
8TBT20CS500 Termobancale Sp.20 <500 Conc. Smoke
8TBT20LI350 Termobancale Sp.20 <350 Lims Ivory
8TBT20LI440 Termobancale Sp.20 <440 Lims Ivory
8TBT20LI500 Termobancale Sp.20 <500 Lims Ivory
CODICE DESCRIZIONE (SPESSORE 30)
8TBT30BG350 Termobancale Sp.30 <350 Boost Grey
8TBT30BG440 Termobancale Sp.30 <440 Boost Grey
8TBT30BG500 Termobancale Sp.30 <500 Boost Grey
8TBT30BW350 Termobancale Sp.30 <350 Boost White
8TBT30BW440 Termobancale Sp.30 <440 Boost White
8TBT30BW500 Termobancale Sp.30 <500 Boost White
8TBT30CP350 Termobancale Sp.30 <350 Ceppo Gre
8TBT30CP440 Termobancale Sp.30 <440 Ceppo Gre
8TBT30CP500 Termobancale Sp.30 <500 Ceppo Gre
8TBT30CS350 Termobancale Sp.30 <350 Conc. Smoke
8TBT30CS440 Termobancale Sp.30 <440 Conc. Smoke
8TBT30CS500 Termobancale Sp.30 <500 Conc. Smoke
8TBT30LI350 Termobancale Sp.30 <350 Lims Ivory
8TBT30LI440 Termobancale Sp.30 <440 Lims Ivory
8TBT30LI500 Termobancale Sp.30 <500 Lims Ivory
CLASSE 1
101
TERM
OBAN

Conforme
SOSTENIBILITÀ
CAM Materiali
Isolanti
(DM 23 giugno 2022)
Conforme
5+ mm
6 mm
Tutti i diritti riservati © All rights reserved
102
TERM
OBAN
CALI E SOGLIE ISOLATE
ELENCO CODICI
CODICE DESCRIZIONE (LINEA FIRE)
8TBT20BG350F Termobancale 20 <350 Boost Grey FIRE
8TBT20BG440F Termobancale 20 <440 Boost Grey FIRE
8TBT20BG500F Termobancale 20 <500 Boost Grey FIRE
8TBT20BW350F Termobancale 20 <350 Boost White FIRE
8TBT20BW440F Termobancale 20 <440 Boost White FIRE
8TBT20BW500F Termobancale 20 <500 Boost White FIRE
8TBT20CP350F Termobancale 20 <350 Ceppo Gre FIRE
8TBT20CP440F Termobancale 20 <440 Ceppo Gre FIRE
8TBT20CP500F Termobancale 20 <500 Ceppo Gre FIRE
8TBT20CS350F Termobancale 20 <350 Conc. Smoke FIRE
8TBT20CS440F Termobancale 20 <440 Conc. Smoke FIRE
8TBT20CS500F Termobancale 20 <500 Conc. Smoke FIRE
8TBT20LI350F Termobancale 20 <350 Lims Ivory FIRE
8TBT20LI440F Termobancale 20 <440 Lims Ivory FIRE
8TBT20LI500F Termobancale 20 <500 Lims Ivory FIRE
CLASSE 1
103
TERM
OBAN

(DM 23 giugno 2022)
Conforme
A: profondità del davanzale da definire (personalizzabile)
B: lunghezza del davanzale da definire (personalizzabile)
C: altezza del frontalino 26 mm
D: sporgenza del filo cappotto + spessore gres (55,5 mm)
E: spessore XPS 20 mm (su richiesta 13 mm)
CAM 5+ mm
6 mm
Tutti i diritti riservati © All rights reserved
104
TERM
OBAN
CALI E SOGLIE ISOLATE
CODICE DESCRIZIONE (SPESSORE 13)
8TBS13BG350 Soglia isolata13 <350 Boost Grey
8TBS13BG500 Soglia isolata13 <500 Boost Grey
8TBS13BW350 Soglia isolata13 <350 BoostWhite
8TBS13BW500 Soglia isolata13 <500 BoostWhite
8TBS13CP350 Soglia isolata13 <350 Ceppo Gre
8TBS13CP500 Soglia isolata13 <500 Ceppo Gre
8TBS13CS350 Soglia isolata13 <350 Conc.Smoke
8TBS13CS500 Soglia isolata13 <500 Conc.Smoke
8TBS13LI350 Soglia isolata13 <350 Lims Ivory
8TBS13LI500 Soglia isolata13 <500 Lims Ivory
CODICE DESCRIZIONE (SPESSORE 20)
8TBS20BG350 Soglia isolata20 <350 Boost Grey
8TBS20BG500 Soglia isolata20 <500 Boost Grey
8TBS20BW350 Soglia isolata20 <350 BoostWhite
8TBS20BW500 Soglia isolata20 <500 BoostWhite
8TBS20CP350 Soglia isolata20 <350 Ceppo Gre
8TBS20CP500 Soglia isolata20 <500 Ceppo Gre
8TBS20CS350 Soglia isolata20 <350 Conc.Smoke
8TBS20CS500 Soglia isolata20 <500 Conc.Smoke
8TBS20LI350 Soglia isolata20 <350 Lims Ivory
8TBS20LI500 Soglia isolata20 <500 Lims Ivory
ELENCO CODICI
CLASSE 1
105
TERM